

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4977758
Descrizione Ordine	MATERIALE DIDATTICO PON 10.2.2A-FSEPON-LA-2017-339 COMPETENZE DI BASE PRIMARIA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZC42787983
CUP	C84F19000010006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	01/06/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	05/06/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LAZIO > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - VIA BELFORTE DEL CHIENI
Codice Fiscale Ente	97712620588
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO VIA BELFORTE DEL CHIENI
Indirizzo Ufficio	VIA BELFORTE DEL CHIENI 24, 00100 - ROMA (RM)
Telefono / FAX ufficio	0641217716/0644217716
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFK90Q
Punto Ordinante	CLAUDIA SABATANO / CF: SBTCLD76E52F839W
Email Punto Ordinante	RMIC8EQ00G@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	CLAUDIA SABATANO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MONDOFFICE
Partita IVA Impresa	07491520156
Codice Fiscale Impresa	07491520156
Indirizzo Sede Legale	VIA PER GATTINARA 17 - 13851 - CASTELLETTO CERVO(BI)
Telefono / Fax	0161880525/0161880298
PEC Registro Imprese	CAS_CONSIP@STAPLES-SOLUTIONS.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	BI07491520156
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	24/12/2009
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	005549277/96
INPS: Matricola aziendale	8904920570
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	92703532/93
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.BIELLA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT74Y0326844430000890839190
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	IRMA GARBELLA GRB RMI 70M50 A859F CRISTINA DONNA DNN CST 74L48 A859K MAURO SILVESTRI SLVMRA61C01H717M PAOLO ABELARDO ETTORE FERRARESI FRRPBL69D15F205C

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 8) - Scheda tecnica: Gomme

Marca: STAEDTLER - Codice articolo produttore: 52650BK4DA - Nome commerciale della gomma: BLISTER 4 GOMME MARS - Codice articolo fornitore: MO33756 - Prezzo: 0,7475 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Vendibile in multipli di 4 pezzi - Url immagine: http://www.staples.it/gomma-mars-plastic-conf-4-pz/cbs/33756.html?Effort_Code=WW&Find_Number=33756&SearchEffort=33&PromoCode=400600999 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Gomma Mars Plastic - Conf. 4 pz - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,7475 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in vinile - Dimensioni/diametro [cm]: n.d.

Oggetto dell'ordine (2 di 8) - Scheda tecnica: Temperamatite

Marca: MAPED - Codice articolo produttore: 30210 - Nome commerciale del temperamatite: Temperamatite a 2 fori "Clean" - Codice articolo fornitore: MO90836 - Prezzo: 1,99 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 350 - Url immagine: <http://www.staples.it/temperamatite/cbs/90836.html> - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 1,9900 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: con contenitore - Fori: 2 - Materiale: Plastica Antiurto

Oggetto dell'ordine (3 di 8) - Scheda tecnica: Colla

Marca: PRITT - Codice articolo produttore: 199986 - Nome commerciale della colla: COLLA PRITT STICK 22G - Codice articolo fornitore: MO76816 - Prezzo: 1,59 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 150 - Url immagine: WWW.STAPLES.IT - Immagine: - - Descrizione tecnica: Colla "Pritt Stick" 22g - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 22g - Tipologia: pasta in stick

Oggetto dell'ordine (4 di 8) - Scheda tecnica: Forbici da carta

Marca: WESTCOTT - Codice articolo produttore: E-20581-00 - Nome commerciale della forbice da carta: FORBICE SOFT.KIDS AZZ - Codice articolo fornitore: MO79528 - Prezzo: 1,19 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 150 - Url immagine: WWW.STAPLES.IT - Immagine: - - Descrizione tecnica: Forbici softgrip Kids - Colore azzurro - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale lame: Acciaio - Lunghezza totale [cm]: 13 - Meccanismo bloccalama: NO

Oggetto dell'ordine (5 di 8) - Scheda tecnica: Forbici da carta

Marca: WESTCOTT - Codice articolo produttore: E-20580-00 - Nome commerciale della forbice da carta: FORBICE SOFT.KIDS ROS - Codice articolo fornitore: MO79527 - Prezzo: 1,19 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 150 - Url immagine: WWW.STAPLES.IT - Immagine: - - Descrizione tecnica: Forbici softgrip Kids - Colore rosa - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale lame: Acciaio - Lunghezza totale [cm]: 13 - Meccanismo bloccalama: NO

Oggetto dell'ordine (6 di 8) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 21230 - Nome commerciale della penna monouso: 12 PENNE POSTSCRIPT R - Codice articolo fornitore: MO77733 - Prezzo: 3,29 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: WWW.STAPLES.IT - Immagine: - - Descrizione tecnica: Penna a sfera a scatto PostScript - Tratto 0,7 mm - Colore rosso - Conf. 12 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: ROSSO - Tratto [mm]: 0,7 - Chiusura: a scatto - Clip: SI - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (7 di 8) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: STAEDTLER - Codice articolo produttore: 120-2 HB - Nome commerciale della matita di grafite in legno: Staedtler Noris® 120 Matita HB (confezione 12 pezzi) - Codice articolo fornitore: MO33814 - Prezzo: 4,45 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza gomma - Gradazione: HB

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 18266 - Nome commerciale della penna monouso: 12 PENNE POSTSCRIPT B - Codice articolo fornitore: MO77734 - Prezzo: 3,29 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: WWW.STAPLES.IT - Immagine: - - Descrizione tecnica: Penna a sfera a scatto PostScript - Tratto 0,7 mm - Colore blu - Conf. 12 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: BLU - Tratto [mm]: 0,7 - Chiusura: a scatto - Clip: SI - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	BLISTER 4 GOMME MARS	0,75	20 (Pezzo)	14,95 €	22,00
2	Temperamatite a 2 fori "Clean"	1,99	80 (Pezzo)	159,20 €	22,00
3	COLLA PRITT STICK 22G	1,59	80 (Pezzo)	127,20 €	22,00
4	FORBICE SOFT.KIDS AZZ	1,19	40 (Pezzo)	47,60 €	22,00

5	FORBICE.SOFT.KI DS ROS	1,19	40 (Pezzo)	47,60 €	22,00
6	12 PENNE POSTSCRIPT R	3,29	7 (Confezione)	23,03 €	22,00
7	Staedtler Noris® 120 Matita HB (confezione 12 pezzi)	4,45	7 (Confezione)	31,15 €	22,00
8	12 PENNE POSTSCRIPT B	3,29	7 (Confezione)	23,03 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	473,76
IVA €	104,23
Totale Ordine (IVA inclusa) €	577,99

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA BELFORTE DEL CHIENZI 24 - 00100 - ROMA - (RM)
Indirizzo di Fatturazione	VIA BELFORTE DEL CHIENZI 24 - 00100 - ROMA - (RM)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - VIA BELFORTE DEL CHIENZI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97712620588
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica

Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE